ПРОТОКОЛ № 4
заседания конкурсной комиссии  предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг» двенадцатая конкурсная процедура
с. Каргасок                                                                                                                       20.04.2016
Председатель конкурсной комиссии - Бударина Н.Н. - заместитель Главы Каргасокского района по экономике;

Заместитель председателя конкурсной комиссии – Рублева В.А. – начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района.
Члены комиссии:

Тимохин В.В. – начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района;

Андрейчук Т.В. – начальник Управления финансов Администрации Каргасокского района;

Рудаков А.А. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района;
Васина А.Г.– начальник отдела содействия занятости населения ОГКУ «Центр занятости населения Каргасокского района».

Секретарь конкурсной  комиссии – Иванов Д.А. - ведущий специалист по потребительскому рынку отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района.

На заседании комиссии присутствуют 7 членов комиссии из 10, что составляет более половины членов комиссии.
Повестка дня.
1. Подведение итогов реализации предпринимательского проекта по результатам отчета за 1 квартал, представленного ИП Нефедьевой Т.Ю.

Вопрос 1:

Выступил: Иванов Д.А. –отчет за 1 квартал 2016 года содержит следующие замечания:
1. Количество рабочих мест не соответствует представленным подтверждающим документам.

2. В отчете имеются не заверенные исправления.

Решение:
1. Отчет о реализации предпринимательского проекта ИП Нефедьевой Т.Ю. за 1 квартал 2016 не утверждать и направить его победителю конкурса для устранения замечаний.
2. Направить письмо ИП Нефедьевой Т.Ю. с требованием привести в соответствие отчет с приложенными документами, подтверждающими достижение финансово-экономических показателей в течение 5 дней с момента получения письма.
	                 Председатель конкурсной комиссии

	Н.Н. Бударина

	Заместитель председателя комиссии

	В.А. Рублева

	Секретарь конкурсной комиссии

	Д.А. Иванов

	Т.В. Андрейчук

	В.В. Тимохин

	А.Г. Васина

	А.А. Рудаков